SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BỆNH VIỆN DA LIỄU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 280/TM-BVDL                  Bình Thuận, ngày  25 tháng  6 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty, Nhà cung cấp sữa, đường

Bệnh viện Da liễu tỉnh Bình Thuận có nhu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Mua sữa,

đường bồi dưỡng độc hại hiện vật cho viên chức, người lao động tại bệnh viện

của tháng 12 năm 2023 và của năm 2024.

Kính mời các Công ty, Nhà cung cấp sữa, đường có khả năng cung cấp,

báo giá các mặt hàng (theo phụ lục 1 đính kèm), cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Da liễu tỉnh Bình Thuận.

2. Địa chỉ: Số 133 Hải Thượng Lãn Ông – Phú Trinh – Phan Thiết – Bình

Thuận.

3. Các hình thức nhận báo giá (một trong các hình thức sau):

- Nộp qua địa chỉ email: benhviendalieubt@gmail.com

- Nộp trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện tại địa chỉ:

Bệnh viện Da liễu tỉnh Bình Thuận, số 133 Hải Thượng Lãn Ông – Phú

Trinh – Phan Thiết – Bình Thuận. Số điện thoại: 0252.3822834

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 07h ngày 25 tháng 6 năm 2024 đến

trước 16h ngày 08 tháng 7 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5.Thời hạn có hiệu lực báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục sữa, đường: chi tiết phụ lục 1 đính kèm

2. Địa điểm cung cấp: tại Bệnh viện Da liễu tỉnh Bình Thuận.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: có thể giao hàng nhiều lần, theo yêu cầu

của chủ đầu tư.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng.

- Thanh toán theo hoá đơn thực tế từng đợt khi nhà cung cấp giao hàng cho

chủ đầu tư.

- Thời hạn thanh toán: Không quá 30 ngày kể từ ngày nhận đủ hồ sơ đề

nghị thanh toán hợp lệ.

5. Các thông tin khác :

Nhà cung cấp báo giá theo mẫu Phụ lục 2 đính kèm

Bệnh viện Da liễu tỉnh Bình Thuận kính mời Quý Công ty, Nhà cung cấp

sữa, đường có đủ khả năng, năng lực tham gia chào giá theo các yêu cầu nêu

trên.

Rất mong được sự hợp tác của các đơn vị ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế (báo cáo);

- Các Phó giám đốc (để biết);

- Website: http://www.benhviendalieubt.vn
- Lưu: VT, KHTH, Huyền.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tùng

Phụ lục I

DANH MỤC SỮA, ĐƯỜNG BỒI DƯỠNG ĐỘC HẠI HIỆN VẬT

(Đính kèm Thư mời số: 280/TM-BVDL, ngày 25 tháng 6 năm 2024 của Bệnh

viện Da liễu tỉnh Bình Thuận)

TT
Tên hàng

hoá
Quy cách yêu cầu kỹ thuật

Đơn vị

tính

Số

lượng

1 Sữa tươi

tiệt trùng

có đường

- Thể tích: 180ml/Hộp

-Thành phần: Được sản xuất từ sữa tươi theo tiêu

chuẩn Bộ Y tế.

- Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu (giá trị dinh dưỡng)

trung bình trong 100ml

+ Năng lượng: trong khoảng 66,3 – 72,1 kcal

+ Chất đạm: trong khoảng 2,9 – 3,2 g

+ Chất béo: trong khoảng 3,1 – 3,3 g

+ Carbohydrate: trong khoảng 6,7 – 7,4 g

+ Calci: trong khoảng 100 - 110mg

- Sữa tươi tiệt trùng đáp ứng các quy định tại QCVN

5-1:2010/BYT Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với

các sản phẩm sữa dạng lỏng.

- Hạn sử dụng : 06 tháng kể từ ngày sản xuất

- Còn hạn dùng 05 tháng kể từ ngày giao hàng

Hộp 15.000

2 Sữa tươi

tiệt trùng

không

đường

- Thể tích: 180ml/Hộp

- Thành phần: Được sản xuất từ sữa tươi theo tiêu

chuẩn Bộ Y tế.

- Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu (giá trị dinh dưỡng)

trung bình trong 100ml

+ Năng lượng: trong khoảng 66,3 – 72,1 kcal

+ Chất đạm: trong khoảng 2,9 – 3,2 g

+ Chất béo: trong khoảng 3,1 – 3,3 g

+ Carbohydrate: trong khoảng 6,7 – 7,4 g

+ Calci: trong khoảng 100 - 110mg

- Sữa tươi tiệt trùng đáp ứng các quy định tại QCVN

5-1:2010/BYT Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với

các sản phẩm sữa dạng lỏng.

- Hạn sử dụng: 06 tháng kể từ ngày sản xuất

- Còn hạn dùng 05 tháng kể từ ngày giao hàng

Hộp 15.000

3 Đường

tinh luyện

cao cấp

- Khối lượng: 1kg

- Thành phần: Trung bình trong 100g:

+ năng lượng: tối thiểu 399,2 kcl

+ Hyđrat cacbon: tối thiểu 99,8 gam.

- Sản xuất tại Việt Nam

- Hạn sử dụng: Tối thiểu 12 tháng kể từ ngày sản xuất.

Bịch 2.500

Phụ lục 2

(Đính kèm Thư mời số: 280/TM-BVDL, ngày 25 tháng 6 năm 2024 của Bệnh viện Da liễu tỉnh Bình Thuận)

BÁO GIÁ

Kính gửi: …………………………………………

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của.... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá], chúng tôi.... [ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường

hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh]  báo giá

cho danh mục sữa tươi như sau:

1. Báo giá cho danh mục sữa tươi như sau:

STT Tên hàng hoá
Đặc tính sản phẩm, các tiêu

chuẩn và qui cách

Hãng sản

xuất/ nước

Xuất xứ

Đơn vị

tính
Số lượng

Đơn giá

(VNĐ)
Thành tiền (VNĐ)

 …

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh xuất xứ hàng nhập khẩu hoặc sản xuất trong nước)

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng:..... ngày, kể từ ngày.... tháng.... năm.... [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ

ngày... tháng... năm... [ghi ngày.... tháng... năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I - Yêu cầu báo giá].

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận

đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về

doanh nghiệp.

- Giá trị của các hàng hoá nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

....., ngày.... tháng.... năm....

     Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

             (Ký tên, đóng dấu)

		2024-06-25T09:46:44+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Tùng<tungnt.bvdl@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-25T09:47:01+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Da liễu<bvdl@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-25T09:47:25+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Da liễu<bvdl@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-25T09:47:40+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Da liễu<bvdl@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!